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شـــاداب/ فصل جــدیــد لیگ برتر 
دیگر  هفته  دو  از  کمتر  در  فوتبال 
آغاز می شود و این درحالی است که 
مشکلات عجیب و غریب استقلال 
ــری  ــازه  ت ــر روز وارد مرحله ت ــه ه ک
می شود، نه تنها رو به حل و بهبودی 
پیش نمی رود بلکه چهره این تیم در 
کسوت یک مدعی قهرمانی را هر روز 
مخدوش تر می کند. گرفتاری های 
آبی ها از جدایی ریــکــاردو ساپینتو 
ــد و در  ــروع ش ــ ــق ش ــب ســرمــربــی اس
ماجرای جذب جواد نکونام به عنوان 
سرمربی جدید تیم، به اوج رسید. در 
نهایت نکونام درحالی روی نیمکت 
حجت  استعفای  که  نشست  آبی ها 
کریمی و روی کار آمدن علی خطیر 
بــه عــنــوان مدیرعامل جــدیــد، موج 
جدیدی از مشکلات را رونمایی کرد. 
عملکرد آبی ها در فصل نقل و انتقالات 
هم تا این جای کار چنگی به دل نزده 
و تنها اقدامی که در ذهن مخاطبان 
این  نافرجام  تــلاش  باقی گذاشته، 
باشگاه در جذب بیرانوند دروازه بان 
سرخ ها بــود که آن هم در نــوع خود 
حواشی این تیم را بیشتر کــرد. این 
تیم درحالی تاکنون موفق به جذب 
و  سهرابیان  آرمین  سلیمی،  ایمان 
مهرداد محمدی شده که روز جمعه 
سعید مهری به تمریناتشان پیوست و 
حسین حسینی هم تمدید کرد. دیروز 
هم محمدرضا خالدآبادی سنگربان 
ــران به  پیشین هــوادار و تیم امید ای
طوررسمی با قــراردادی سه ساله به 
جمع شاگردان جواد نکونام اضافه 
شد ولی با این حال خط حمله این 
تیم اصلا در شرایط  مناسبی نیست. 
عارف غلامی، رافائل سیلوا، محمد 
محبی و مهدی قائدی درحــالــی از 
ــدا شــدنــد کــه محبی و  اســتــقــلال ج

قائدی سال گذشته بار اصلی خط 
کشیدند.  دوش  ــه  ب را  تــیــم  حمله 
حــالا امــا با بازگشت مهدی قائدی 
ــارات و پیوستن  به شباب الاهلی ام
اولویت  به روستوف،  محمد محبی 
ــوروارد تــراز  ــ ــذب یــک ف استقلال ج
ــت که  ــن درحــالــی اس اول اســـت. ای
بازیکنانی چون سجاد شهباززاده، 
آرمان رمضانی و ارسلان مطهری هم 
قبولی  قابل  عملکرد  گذشته  فصل 
نداشتند و حالا نکونام، شهباززاده 
ــروش  و رمــضــانــی را در فــهــرســت ف
ــرارداده. با این حساب و با توجه به  ق
جدایی قائدی و محبی از یک سو و 
قرار گرفتن نام شهباززاده و رمضانی 
ــروش از طــرف دیگر و  در فهرست ف
نیز با توجه به رویدادهای مهمی که 
ــگ برتر  ــی استقلال پیش رو دارد)ل
و جام حذفی( این تیم به طور قطع 
نیازمند جــذب مهاجم اســت. شاید 
همین ضعف در خط حمله هم باعث 
شد تا دیروز آبی ها قرارداد آریا برزگر 
مهاجم 20 ساله تیم فوتبال امید که 
سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس 
و نفت مسجد سلیمان را در کارنامه 
به  که  خریدی  کنند؛  نهایی  دارد، 
نظر می رسد مشکل اصلی این تیم 
را حل نمی کند اما این خرید 2 نکته 
قابل توجه داشت؛ استقلالی شدن 
بازیکن سابق پرسپولیس و از همه 
مهم تر ثبت خریدی که فهرست بزرگ 
ســال آبی ها را پر نمی کند، چراکه 
برزگر که مهرماه امسال 21 سالگی 
خود را پشت سر می گذارد، به دلیل 
شرایط سنی اش در فهرست زیر 21 
ساله های استقلال قرار می گیرد. اما 
کارنامه کاری این بازیکن جوان)که 
قطعا آینده دار خواهد بود( با نیاز امروز 
استقلال هم خوانی ندارد؛ هرچند که 

برزگر یکی از ستاره های تیم زیر 23 
سال ایــران در راه صعود به المپیک 
محسوب می شود اما عملکرد خوبی 
از خود در لیگ برتر به جا نگذاشته 
است. او هم در پرسپولیس و هم در 
نفت مسجد سلیمان بازیکن اصلی 
نبوده و در مجموع فــوروارد ممتازی 
نمی آید.  به حساب  لیگ  ــازار  بـ در 
در چنین شرایطی و با توجه به این 
که لیگ برتر فوتبال ایــران در کل 
ــت، به نظر  با فقر مهاجم درگیر اس
می رسد نکونام و باشگاهش باید به 
فکر یک خرید خارجی برای تقویت 
ــود باشند؛ یــک قاتل  خــط حمله خ
حرفه ای)اصطلاحی برای مهاجمان 
گلزن( که بار گلزنی تیم را به دوش 

بکشد. به غیر از فهرست بازیکنان و 
فهرست خرید آبی ها، یکی دیگر از 
مشکلات استقلال این است که هنوز 
کــادر فنی نکونام هم تکمیل نشده 
است. قرار بود آن ها مربی بدن ساز و 
مربی تمرین دهنده خارجی به خدمت 
بگیرند که هنوز وضعیت قرارداد آن ها 
مشخص نیست. این درحالی است که 
خود نکونام هم در موضوعی عجیب، 
قــرارداد رسمی با استقلال نــدارد. 
نداشتن اردوی تدارکاتی مناسب و 
هماهنگ نبودن بازیکنان هم از دیگر 
مشکلات این تیم است و همه این ها 
این ابهام را ایجاد می کند آیا استقلال 
با عوامل قهرمانی در فصل پیش رو 

فاصله معناداری خواهد داشت؟

آفساید

خبر

آجورلو از قربان زاده شکایت کرد
اظهارات حسین قربان زاده رئیس پیشین سازمان 
خصوصی سازی علیه مصطفی آجورلو منجر به شکایت 
مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال از او شده است. 
عیسی محمدیان نعمت سرا، وکیل آجورلو با تایید 
این خبر به تسنیم گفت: »متأسفانه قربان زاده با بیان 
خبر کذب صدور وثیقه میلیاردی علیه آجورلو و دیگر 
اعضای هیئت مدیره در روزهــا و هفته های گذشته 
دنبال اثرگذاری منفی بر افکار عمومی و ایجاد این 
شائبه ناصواب بوده. با توجه به حجم اظهارات خلاف 
واقع قربان زاده در رسانه ملی، جراید ورزشی، سایت ها 
و برخی دیگر از رسانه ها درباره موارد متعدد لازم بود 
اقــدام قضایی انجام شود. ضــروری است فرد مدعی 
کلیه این موضوعات را با ارائه مدارک لازم اثبات کند.«

مهاجم آرسنال به پرسپولیس 
پیشنهاد شد!

باشگاه پرسپولیس پس از جدایی عیسی آل کثیر و قرار 
گرفتن شیخ دیاباته و لئاندرو پریرا در فهرست مازاد، 
این روزها به دنبال خرید یک مهاجم جدید است. در 
هفته های اخیر هم چند مهاجم خارجی به پرسپولیس 
ــد تــا در صـــورت جلب نظر یحیی  ــده ان پیشنهاد ش
گل محمدی با قرمزها قرارداد امضا کنند. بنیک آفوب، 
مهاجم سابق تیم های آرسنال، وولورهمپتون، بورنموث، 
استوک سیتی، ترابزون اسپور یکی از مهاجمانی است 
که به پرسپولیسی ها پیشنهاد شده است. این مهاجم 30 
ساله کنگویی فصل گذشته در تیم حتای امارات حضور 
داشت و در سایت ترانسفرمارکت یک میلیون ودویست 

هزار یورو ارزش دارد.

تیم کامپوند ایران به نقره جهان رسید

تیم کامپوند مردان ایران با ترکیب هادی نوری و علی 
سینا منشازاده در فینال مسابقات پاراتیراندازی با 
کمان قهرمانی جهان در چک مقابل چین با نتیجه 
1۵۷ بر 1۵0 شکست خورد و به مدال نقره دست 
یافت. گفتنی است تیم کامپوند بانوان کشورمان 
با ترکیب مریم یاورپور و فرزانه عسگری در دیدار 
رده بندی مسابقات با نتیجه 1۴۷ بر 1۴2 شکست 

خورد و در رده چهارم ایستاد.

انتقاد تند واعظ آشتیانی از رئیس پیشین 
خصوصی سازی 

 قربان زاده قربانی شیوه راه بنداز
 جا بنداز؟!

امیر رضا واعظ آشتیانی مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال با انتقاد از 
عملکرد رئیس سازمان خصوصی سازی و در واکنش به برکناری حسین 
قربان زاده از ریاست سازمان خصوصی سازی گفت: »او گفته بود به 
نظرات کارشناسی احترام می گذارد اما در خصوصی سازی فوتبال، 
احترامی به حــوزه کارشناسی نگذاشت. کسانی مشاور قربان زاده 
بودند که به او آدرس غلط می دادند. او گفته بود اگر خصوصی سازی 
سرخابی ها انجام نشود، استعفا می کند و کاش همان زمان استعفا 
می کرد تا بــرای دولــت هزینه ای تراشیده نمی شد.« او با انتقاد از 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی ادامه داد :آن ها فقط تماشاگر بودند 
و موضعی در مقابل قربان زاده نگرفتند. همین باعث شد او سیاست 
آزمون و خطا را پیش ببرد و از شیوه »راه بنداز، جا بنداز« استفاده کند. 
گفته بودم نوع واگذاری باشگاه های استقلال و پرسپولیس در دولت 
قبل، یک تله برای دولت جدید بود که وزیر ورزش هم یک پاس گل داد و 
بدون بررسی نقاط ضعف و قوت، بر این واگذاری غلط صحه گذاشت.« 
مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال با بیان این که حمید سجادی مشوق 
این نوع واگذاری سرخابی ها بود، اظهار کرد: »دولت به همین دلیل باید 
پاسخگوی عملکرد قربان زاده در فروش سهام سرخابی ها باشد. رئیس 
بعدی سازمان خصوصی سازی هم چالش اجتماعی بزرگی پیش رو 
دارد. پیشتر تذکر داده بودیم که ورود به این موضوع )واگذاری استقلال 
و پرسپولیس( چالش های اجتماعی و سیاسی خواهد داشت و دیدیم 
عده ای قربانی این مسئله شدند.« واعظ آشتیانی با اشاره به انتصاب 
قربان زاده به عنوان جانشین وزیر اقتصاد و دارایی بیان کرد: »متاسفانه 
این که یک مدیر ناموفق در سمت دیگر یا بالاتری قرار بگیرد، به یک رویه 
تبدیل شده است. قربان زاده قربانی تصمیم گیری ها و روش هایی شد 
که خودش در این نوع واگــذاری در پیش گرفته بود. متولیان بورس و 
فرابورس همان زمان، بارها نگرانی خودشان بابت نوع واگــذاری دو 
باشگاه را اعلام کردند. قربان زاده فضای ورزش را نمی شناخت و ورود 
بی محابایی به این حوزه داشت که این ورود به قربان زاده صدمه زد. 
قربان زاده مکرر می گفت چون استقلال و پرسپولیس در بورس عرضه 
شدند، شفاف شده اند. این دو باشگاه چه شفافیتی داشتند؟ استقلال و 
پرسپولیس میلیاردها تومان بدهی دارند. در این صورت یک حسابرس از 
سرخابی ها گزارش سالانه تهیه می کرد و سود و زیان ها مشخص می شد. 
منطقی نبود بگویند عرضه استقلال و پرسپولیس سبب شفافیت همه 
امور این دو باشگاه شد. این چه شفافیتی است که استقلال هم بدهکار 
شود و هم پول های باشگاه از بین برود؟ دولت باید در قبال پول های 

ضایع شده مردم پاسخگو باشد.«

گزارش

  در جست وجوی یک قاتل! 
   مهاجم سابق پرسپولیس دوای درد آبی ها نیست  

پرسپولیس در کمین شکار امباپه؟!
باشگاه پاری سن ژرمن برای اردوی آماده سازی پیش فصل درحالی راهی ژاپن 
می شود که این باشگاه نام کیلیان امباپه را از ترکیب خود خط زد. در شرایطی که 
گفته می شود مقصد بعدی ستاره فرانسوی، احتمالا رئال مادرید است اما دیروز خبر 
رسید سعودی ها یک پیشنهاد خیره کننده برای آوردن امباپه به تیم الهلال عربستان 
ارائه کرده اند. گفته می شود باشگاه الهلال حاضر است 200 میلیون یورو به پاریس 
پرداخت کند و آماده است دستمزد ۴00 میلیون یورویی برای ستاره فرانسوی 

پرداخت کند. قرارداد پیشنهادی الهلال 2 ساله است و امباپه دستمزد سالانه 
200 میلیون یورویی مثل رونالدو خواهد داشت. نکته عجیب تر ماجرا 

این است که دیروز سایت هندی republicworld مدعی شد علاوه 
بر رئال مادرید و مشتریان عربستانی، پرسپولیس ایران هم خواهان 

جذب امباپه است! ادعایی که در نوع خود بسیار جنجالی است. 

دردسر بزرگ محمد محبی در روسیه
از روسیه خبر می رسد که روستوف نمی تواند از بازیکنان تازه واردش که رومن اکباشف، الکسی 
یونوف و محمد محبی هستند در شروع فصل جدید مسابقات استفاده کند و نام هیچ یک از این 
بازیکنان در فهرست رسمی تیم دیده نمی شود. دلیل غیبت نام بازیکنان جدید روستوف، 
ممنوعیت ثبت نام بازیکنان جدید توسط فیفا است و بدین ترتیب تازه واردان روستوف ممکن 

است اولین دیدار فصل جدید مسابقات را از دست بدهند.تیم فوتبال روستوف امروز از 
ساعت 20:30 باید در چارچوب هفته اول رقابت های لیگ برتر روسیه به مصاف 

فاکل برود و با این وصف ستاره فصل گذشته استقلال نمی تواند در این مسابقه 
تیم جدیدش را همراهی کند و باید در انتظار هفته های آینده و گرفتن مجوز 

فیفا برای ثبت رسمی قراردادش بماند. خبر ثبت نشدن خریدهای 
جدید، اردوی تیم فوتبال روستوف و همین طور دیگر تیم هایی را که 

اقدام به خرید بازیکنان جدید کرده اند، تحت تاثیر قرار داده است.

خداحافظی تلخ ستاره سابق منچسترسیتی
داوید سیلوا ستاره سابق منچسترسیتی به دلیل آسیب دیدگی رباط صلیبی از 
فوتبال خداحافظی خواهد کرد. سیلوا در حال آماده شدن برای فصل چهارمش با 
رئال سوسیداد بود که در تمرین ها دچار آسیب  شدیدی شد. ستاره اسپانیایی بعد 
از ترک منچسترسیتی در سال 2020 به رئال سوسیداد اسپانیا پیوست و در این تیم 
بازی می کرد. پزشکان اسپانیایی می گویند بهبودی کامل از چنین مصدومیت سختی 
در این سن و سال بعید است و سیلوا می خواهد برای همیشه فوتبال را ترک کند و 
 ،El Mago بازنشسته شود. به این ترتیب داوید سیلوا، هافبک 3۷ساله که ملقب به
یعنی »جادوگر« است، تصمیم اش را گرفته و می خواهد بازنشسته شود. سیلوا در 
تیم ملی اسپانیا دوره درخشانی داشت و یورو 200۸، جام جهانی 2010 و یورو 
2012 را برد. داوید سیلوا 12۶ بازی ملی برای ماتادورها انجام داد و هفتمین 

بازیکن باسابقه در تاریخ تیم ملی فوتبال اسپانیا محسوب می شود.

صعود رئیس کمیته ملی پاراالمپیک به علم کوه

پیام ویژه کارگری به مسئولان ورزش
غفور کارگری رئیس کمیته ملی پاراالمپیک که علاوه 
بر رشته های شنا و دو و میدانی به صورت نیمه حرفه ای 
در رشته کوهنوردی نیز فعالیت دارد به تازگی به قله 
علم کوه صعود کــرد. کارگری این صعود را به منظور 
نمایش توانمندی ورزشی مدیران جامعه ورزش کشور 
انجام داد؛ چرا که معتقد است مدیران ورزشی خود نیز 
باید ورزشکار باشند. او پیش از این به قله های دماوند، 
سبلان، دنا، سهند و چند قله دیگر هم صعود کرده است.

 4 مدال دیگر برای کاراته ایران در آسیا

شکست قهرمان المپیک در مبارزه جنجالی

در دومین روز از رقابت های کاراته قهرمانی آسیا 2023 در مالزی، بهمن 
عسگری)۷۵-( به مدال نقره رسید و سجاد گنج زاده در ۸۴+ مردان و سارا بهمنیار 
در ۵0- و فاطمه سعادتی در وزن ۵۵- کیلوگرم زنان، صاحب مدال برنز شدند. 
عسگری در دیدار فینال با نتیجه 3 بر 2 مغلوب نورکانات آژیخانو از قزاقستان شد و 
به مدال نقره این مسابقات رسید. گنج زاده قهرمان ایران در المپیک توکیو درحالی 
به مدال برنز رسید که در سومین مبارزه مقابل طارق حمدی از عربستان، پس از 
تساوی ۶ بر ۶ با قانون اولین امتیاز )سنشو( نتیجه را واگذار کرد و راهی جدول شانس 
مجدد شد. در این مبارزه بحث برانگیز در حالی که ضربه کاراته کای عربستانی به سر 
گنج زاده اصابت نکرده بود اما داوران 3 امتیاز به او دادند. این دو کاراته کا در فینال 
المپیک توکیو نیز به مصاف هم رفتند و در حالی که گنج زاده از حریف خود عقب بود 
به علت اصابت ضربه خطای کاراته کای عربستان به ناحیه سر، بیهوش شد و با رای 
داوران به مدال طلای المپیک رسید. گنج زاده در ادامه مسابقات قهرمانی آسیا 
در رده بندی حریف اماراتی را شکست داد و برنزی شد. پیش از این و در روز نخست 

رقابت ها نمایندگان ایران 2 طلا و 3 برنز گرفته بودند.

عطایی: من مقصر نتایج تیم ملی 
والیبال هستم

بررسی  ــرای  ب والیبال  فدراسیون  فنی  کمیته  نشست 
عملکرد تیم های ملی مــردان در لیگ ملت ها 2023 و 
تیم ملی جوانان در قهرمانی جهان 2023 و برنامه های 
پیش روی این تیم ها روز گذشته برگزار شد و طی آن بهروز 
ــه گــزارش عملکرد  عطایی سرمربی تیم ملی ضمن ارائ
تیمش در تشریح دلایل ناکامی والیبال بزرگ سالان ایران 
در لیگ ملت ها گفت: »والیبال متعلق به همه ایران است و 
همه دلشان برای این رشته می تپد. اگر 10 بار دیگر متولد 
شوم، همین مسیر را طی می کنم. سرمربی همه رده های 
سنی بودم و ۴0 سال است در این حوزه هستم اما هیچ گاه 
به انــدازه یک ماه اخیر اذیت نشدم. در ورزش شکست و 
پیروزی وجود دارد، اما آزار و اذیت آن نباید نامتناهی باشد. 
تیم والیبال فرانسه دوره قبل قهرمانی لیگ ملت ها شد و 
امسال هفت پله سقوط کرد، ایران هم همین قدر سقوط 
کرد، اما آیا فشار به دو تیم یکسان بود؟ البته معتقدم اگر در 
پنج مسابقه پیروز می شدیم، هفتم بودیم و اگر سه مسابقه 
را هم می بردیم شاید جریان تغییر می کرد. والیبال ایران از 
سال 201۹ کیفیت خود را از دست داد و از سرمایه گذاری 
مناسب غافل شــد. میلاد عبادی پور با توجه به ایــن که 
بازیکن بین المللی است و در کشورهای دیگر بازی می کند 
تقاضای مرخصی کرد. امیر غفور خودش دوست داشت از 
تیم ملی خداحافظی کند. موسوی عملکرد فوق العاده ای 
داشت و ولی زاده یک پدیده در این مسابقات بود.« عطایی 
افزود: »در مجموع از گروه کاری ام راضی هستم. حمایت 
جامعه والیبال تصمیم گیری کادر فنی را آسان تر خواهد 
کرد. از همه خانواده والیبال و مردم عذرخواهی می کنم و 
مقصر من هستم. در سالن فدراسیون هیچ  گاه بسته نیست 
و کارشناسان می توانند ضعف ها را بگویند و خوشحال 

می شوم که توصیه های دوستان را بشنوم.«

عکس نوشت

خبر

ویژه

سارا اصلانی/ همان طور که از قبل هم پیش بینی 
ریاست  پرحاشیه  و  انتخاباتی  مجمع  می شد، 
فدراسیون بولینگ و بیلیارد که قرار بود روز گذشته 
برگزار شود، برای دومین بار متوالی لغو شد؛ آن 
هم در شرایطی که اجازه ورود خبرنگاران حتی 
به لابی سالن برگزاری مجمع هم داده نشد! در 
چنین شرایطی و درحالی که این جمع با چیزی 
حدود ۴۵ دقیقه تاخیر)ساعت 10:۴۵( آغاز شد، 
بعد از مشورت کوتاه مدت اعضای مجمع با سید 
محمد پولادگر معاون قهرمانی وزیر ورزش برای 
دومین بار متوالی و دقیق تر بگوییم سومین بار 
لغو شد. پیش از این قرار بود مجمع فدراسیون در 
تاریخ چهارم تیرماه برگزار شود که به تعویق افتاد تا 
وزارت ورزش تاریخ 11 تیرماه را برای برگزاری آن 
در نظر بگیرد. اما نرسیدن تایید صلاحیت هاشم 
اسکندری کاندیدای نامدار این انتخابات، عاملی 
شد تا اعضا، با ترک سالن، مجمع را از رسمیت 
بیندازند. همین مسئله باعث شد تا تاریخ 31 
تیرماه به عنوان تاریخ بعدی مجمع انتخاب شود 
ولی بار دیگر اتفاقات مجمع 11 تیرماه این بار اما 
به شیوه مسالمت آمیز تکرار شد و با نرسیدن مجدد 
تایید صلاحیت اسکندری، اعضا با یکدیگر به شور 
نشستند و بعد از توافق از ریاست مجمع خواستند 
که انتخابات، یک ماه و نیم دیگر به تعویق بیفتد. این 
اتفاق اما موافقان و مخالفان خاص خود را داشت 
تا جایی که برخی منتقدان در بیرون از مجمع با 
یکدیگر دچار درگیری لفظی و فیزیکی شدند. البته 
آن چه به صورت رسمی درباره دلایل لغو این مجمع 
به رسانه ها اعلام شد، ایجاد تنفس برای حل و فصل 
مسائل داخلی و خارجی فدراسیون و جلوگیری 
از تعلیق احتمالی بود.هاشم اسکندری که همه 

حواشی مجمع انتخاباتی فدراسیون بولینگ و 
بیلیارد به ماجرای تایید نشدن صلاحیت او ختم 
می شود، در حاشیه این مجمع در جمع خبرنگاران 
حرف های جالب توجهی زد تا بگوید: »نمی دانم 
دلیل تایید صلاحیت نشدنم چیست. اعتقادی 
ــدارم که اگر دخالتی شــود، فدراسیون تعلیق  ن
خواهد شد و اجازه هم نمی دهم این اتفاق بیفتد. 
من کرسی آسیایی دارم و نایب رئیس افتخاری 
جهان هستم و تمام تلاشم را کرده و نامه زده ام تا 
این اتفاق)تعلیق( نیفتد. من اصراری برای ماندن 
نــدارم. اگر فرد دیگری می توانست کمک کند و 
فراتر برود و برای این رشته بهتر باشد، من اصراری 
برای ماندن نــدارم ولی اعضای مجمع احساس 
کردند که این نامزدها نمی توانند بــرای ورزش 
مفید باشند.« فرهاد حق یاران داور بین المللی 
بیلیارد در واکنش به ادعاهای مطرح شده درباره 
تعلیق فدراسیون ایران گفت: »اسکندری در مراجع 

قانونی و نهادهای نظارتی رد صلاحیت شده. 
چطور امکان دارد کسی که رد صلاحیت شده با 
بهانه گیری باعث به تعویق افتادن انتخابات شود. 
چنین چیزی اصلا صحت ندارد اما با سیاست های 
پشت پرده باعث شدند برای سومین بار انتخابات 
فدراسیون برگزار نشود.« حسین وفایی برترین 
اسنوکرباز ایران و قهرمان اسنوکر حرفه ای جهان 
که پیشتر تهدید کــرده بود اگر اسکندری برای 
حضور در مجمع تایید نشود، به کشور قطر مهاجرت 
می کند، در واکنش به لغو دوباره مجمع گفت: »اگر 
امروز این جا حضور دارم به خاطر آینده فدراسیون 
بیلیارد است. من برای پیشرفت این فدراسیون 
کار می کنم و اگر از هاشم اسکندری حمایت نکنم 
باید از چه کسی حمایت کنم؟ اسکندری از مدیران 
موفق ورزش است و 2۴ سال سابقه مدیریت دارد. 
حضور نداشتن او در مجمع قشنگ نیست. بیش از 

این اجازه صحبت کردن ندارم!«

مجمع انتخاباتی و پرحاشیه ریاست فدراسیون بولینگ و بیلیارد باز هم لغو شد

تنفس اجباری!


